
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

Na podstawie art. 5c ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz §4 ust. 14 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Sławnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
IX/61/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w 
Sławnie i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam następujący skład Gminnej Rady Seniorów w Sławnie I kadencji na lata 2025 - 2029: 

1) Aniela Dywan, 

2) Krystyna Panek, 

3) Danuta Górniak, 

4) Gertruda Włodarska, 

5) Danuta Maria Pietrzyk, 

6) Krystyna Steć, 

7) Maria Sendecka, 

8) Władysław Paliński, 

9) Irena Wojtanowska. 

§ 2. Skład Gminnej Rady Seniorów w Sławnie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 
stronie www.gminaslawno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283C8C4F-9A68-40FC-B79A-B76A77323874. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


